listopada (11. grudnia) nr. 283, na właściciela pomienionego domu nałożyć i ścigać kare rs. 10.000, z tem obostrzeniem, że jeżeli w ciągu dni 10 nie zapłaci tej sumy, to dom jego oddany będzie pod rozporządzenie władzy wojskowej. — Warszawa dnia 17. (29.) grudnia 1863 r. Jenerł-major Lewszyn.

Gazeta Moskiewska, donosi o przyaresztowaniu w Janowie organizatora rewolucyjnego hr. Łubińskiego, i w powiecie Mławskim księdza Koczetskowskiego, który zajmował się dostarczeniem

broni. Dnia 9.